
T J M 
PAULA: 

0759362600
.0106

Assinado digitalmente por T J M 
PAULA:07593626000106 
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=CE, 
L=Massape, OU=AC SOLUTI Múltipla 
v5, 011=20937130000162,
OU=Presencial, OU=Certificado PJ A3, 
CN=T J M PAULA:07593626000106 
Razão. Eu sou o autor deste 
documento
Localização. 1234
Foxit Reader Versão: 10.1.1

T J M PAULA
07.593.626/0001-06

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Acaraú / CE Unidade gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Número do processo: 00006.20240409/0001-06 Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 1005.02/2024-PE Data da abertura: 03/06/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: T J M PAULA Telefone: (88) 9971-6891 / (88) 9971-6891

CNPJ/MF: 07.593.626/0001-06 E-mail: tarcisiojr25@hotmail.com

Endereço: DISTRITO DE MUMBABA, 251, MUMBABA, Massapé / CE - CEP: 62.140-000

Dados da Proposta de Preços

22 - CENTRAL NEBULIZAÇÃO

Especificação: CENTRAL NEBULIZAÇÃO. EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA NEBULIZAÇÃO E OU INALAÇÃO COM FINS 
TERAPÊUTICOS. TIPO: COMPRESSOR, N° DE SAÍDAS: 3 A 4 SAÍDAS, SUPORTE COM RODÍZIOS: POSSUI. ITENS 
INCLUSOS: 1 INALADOR, 4 MÁSCARAS ADULTO, 4 MÁSCARAS INFANTIL, 4 MANGUEIRAS DE AR E 4 COPOS DE 
NEBULIZAÇÃO TURBO.

Quantidade: 1,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R$ 1.960,89 Valor total: R$ 1.960,89

Fabricante/Marca: MEDICATE Modelo: MEDICATE

Valor de referência: R$ 2.306,93

Total geral da proposta: R$ 1.960,89 (mil, novecentos e sessenta reais e oitenta e nove centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 5 de Junho de 2024 às 15:07

Usuário logado como: T

CPF/MF: 07.593.626/0001-06

Dados do Usuário:

E-mail: tjmpaula25@gmail.com

^TRITO DE MUMBABA, 251, MUMBABA, Massapé / CE - CEP: 62.140-000.

mailto:tarcisiojr25%40hotmail.com
mailto:tjmpaula25%40gmail.com


T J M PAULA
07.593.626/0001-06

T J M PAULA
CNPj/MF: 07.593.626/0001-06

TARCÍSIO JUNIOR
Assinado digitalmente por TARCÍSIO JUNIOR 
MUNIZ PAULA:87158159353
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC CCN 
COMPANHIA CERTIFICADORA NACIONAL v5,

MUNIZ PAULA:
87158159353

OU=20781710000103, OU=Presencial,
OU=Certificado PF A3, CN=TARCISIO JUNIOR
MUNIZ PAULA:87158159353
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: 1234
Foxit Reader Versão: 10.1.1

RITO DE MUMBABA, 251, MUMBABA, Massapé / CE - CEP: 62.140-000.




